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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 lipca 1964 r. 

w sprawie trybu rozliczeń państwowych gospodarstw rolnych z budżetem . . 

Na podstawie § 23 uchwały nr 42 Rady Ministrów z dnia 
ł9 lu tego 1964 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej 
państwowych gośpodarst\v rolnych objętych planowaniem 
centralnym i terenowym (Monitor Polski Nr 17, poz. 79) 
'oraz § 13 uchwal y Rady Ministrów i Centralnej Rad y Związ­
~ków Zawodowych z dnia 15 maja 1963r. w sprawie wpro­
wadzenia w państwowych gospoda rstwach roln ych funduszu 
premiowego zarządza się, co następ uje: 

Przepisy ogólne. 

§ 1. 1. Zarządzenie d otyczy rozlicz eń z budżetem pań­
stwowych gospodarstw rolnych, określonych w § 1 uchwa­
ły nr 42 Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1964 r. w sprawie 
zasad gospodarki finansowej państwowych gospodarstw rol­
n ych objętych planowanie m centralnym i tere nowym (Moni­
tor Polski Nr 17, poz. 79), zwanej oalej "uchwałą" . 

2. Zarządzenie reguluje sprawy roz liczeń z budżetem " 

Z tytułu: 

1) wpłat i. zysku, 
2) dotac ji na pokrycie strat, 

3) dotac ji na fundusz pre miowy łąclnie z odpisami na ubez- ' 
pieczenia społeczne, 

4) dotacji na pokrycie wzrostu środków obrotowych. 

, 3. Pań.slwowe gospoaarstwa rol ne , ~ zwane dalej "qos.pJ" 
darstwami" : 

l) zgrupowane w wojewódzkich zjednoczeniach państwo­
wyc h . gospoda r stw. rolnych ora z rolnicze rejonowe za- . 
klady doświadczalne nadzorowane bezpośrednio przez 
wydziały rolnictwa . i l eś.nictwa prezydiów wojewódzkich 
rad narodowych rOl.liczają się ' z budżetami· właściwych 

wojewódzkich rad narodowych, 

2) zgrupowane w Zjednoczeniu Hodowli Roślin i Nasien-
, nictwa, C e ntrali Nasiennictwa' Ogrodnic ze9 0 i S7,kólk-ar­
.slwa, Zjednoczeniu Hodowli Zwierząt Zarodow ych, Zje d­
noczeniuPaństwowych Gospodarstw Rybacki ch rozli­
c zaj <1 się z budżetem .centralnyn'l . 

§ 2. 1. Gos podarstw a dokonują rozlicze ń z właściwymi 
budżetami za pośreanictwem zjednoczeń lub j ednoste k rów­
norzędnych, zwanych dal e j "zjednoczen iami". 

2. Zjednoczenia dla ce łów roz l iczeń z budżetem prowa­
dzą we właściwych oddziałach Banku Roln ego rachunek pod 

. nazwą "Ra chune k rozli czeń z tytułu wpłat z zysku , dotacji 
na pokryc ie strat, dotacji na fundus z premiowy i na waost 
środków obrotowych", zwany dalej "rachunkiem rozliczeil 
zjednoczenia". 

Wplatyz zysku gospodustw. 

§ 3. 1. G ospodarstwa dokonują zalic zkowych wpłat 

z zysku w terminie do dnia 31 stycznia w wysokości 6061, 
p lanowanej rocznej wpłaty z zysku do budże tu, wynikającej 
z zatwierdzonego planu finansowo-gospodarczego. 

2. Ostatecznego rozlic zenia z tytułu wplat z zysku . go-. 
.spodarstwa dokonują ' na podstawie zatwierdzonego roczne­

... -go spr'awozd·antcl Hnans owe-<;lo ' w terminie 5 -dni od da ty za­
twierdze nia tegoż sprawozdania. 

· 3. Przy ostatecznym rozliczeniu z tytułu wpłat z zysku 
gospodarstwa potrącają d o konane wpłaty zaliczkowe bądź 
otrzymują ze zjednoczenia zwrot nadpłac onych zaliczek, \II . 

ra 7. ie · gdy ' nal~żna wplata ·z zysku, wvnikającaz r oczneoq(} 
rozlicze niaosta~ecznego, jest niższa od wpłat zdHczk(}wych. 
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~ -4. Gospodarst~wa, które zamiast planowanego . zysku 
'osiągnęły faktycznie _ stratę, otrzymują zwrot wpłaconych za­
liczek z tytułu zysków, a ich straty pokrywa się w sposób 
określony w ' § 7. 

. § 4. .1. Zyski nieprawidłowe gospodarstw, wynikające 
'l zatwierdzonych rocznych sprawozdań finanspwych, podle­
gają w pełnej wysokości rolliczeniu z budżetem w terminie-
5 dni od daty zatwierdzenia ~ rocznego sprawozdania finan­
sowego. 

'" 2. Jeżeli zysk nieprawidłowy jest wyższy od zysku bi-
lansowego pomniejszonego o odpisy na fundusz premiowy, 
gospodarstwa' odprowadzają zysk nieprawidlowy w wyso­
kości zysku bilansowego pozostającego po dokonaniu odpi­
sów na fundusz premiowy. 

3. Gospodi'lrstwa, w których sprawozdania finansowe 
wykazują straty, nie rozlicżają ~ się z tytułu zysku niepra­
widłowego. 

Pok.rywanie strat gospodarstw. 

- § 5. 1. Na pokrycie · planowanych strat gospodarstwa 
otrzymują zaliczkowo dotację w wysokości 60% planowanej 
rocznej kwoty strat, zatwierdzonej w planie finansowo-go­
spodarczym - w terminie do końca lutego. 

2. Osta teczne ro zliczenie z tytułu planowa nych strat 
następuje na podstawie rocznego sprawozdania finansowego 
w terminie 5 "dni od daty jego zatwierdzenia. 

/ § 6. 1. Gospodarstwa planowo defi.cvtowe, wykazujące 
faktycznie- popra wę wyników, otrzymują dotację na stratę 

do wysokości wynikającej z zatwierdzonego rocznego spra­
wozdania finansowego. Otrzymane zaliczkowe dotacje na 
planowane straty przewyższające straty faktyczne podlegają 
zwrotowi na rachunki rozliczeń zjednoczeń w terminie 5 dni 
od oaty zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych 
gospodarstw. 

2. Gospodarstwa planowo deficytowe wykazujące fak­
tycznie zysk zwracają .zaliczkowe dotacje zjednoczeniom w 
wysokości otrzymanej oraz dokonują podziału i wpłat z zy­
sku na rachunki roZliCZe!l w sposób określony w §§ 3 i 4. 

§ 7 . . Straty ponadplanowe i nie planowane gospodarstw 
powinny być pokryte z funduszu rezerwowego zje~noczenia, 
a w braku tych środków mogą być pokryte z budżetu w try­
bie przepisów prawa budżetowego po spełnieniu warunków 
określonych w § 22 ust. 2 uchwały. 

Dotacje na fundu!!z premiowy gospodarstw. 

§ 8. Gospodarstwa rentowne, w których zysk bilanso­
~ wy nie wystarcza na pełne pokrycie funduszu premiowego, 
otrzymują na nie pokrytą zyskiem część funduszu premio­
wego dotację ze zjednoczenia. 

§ 9. Gospodarstwa, które na podstawie przępisówo two­
rzeniu funduszu premiowego mają prawo do dokonania od­
pisu zaliczkowego, mogą otrzymać ze zjednoczenia zalicz­
kową dotację na fundusz premiowy do wysokości zapewnia~ 

; jącej pokrycie 50% plaJilowanej rocznej kwoty funduszu pre­
miowego - w terminie do końca lutego. 

f ~ § 10. 1. Na podstawie zatwierdzonych rocznych spra-
wozdań finansowych gospodarstwa dokonują ostatecznego 
rozliczenia z tytułu dotacji na fundusz premiowy. Jeżeli ria 
podstawie rocznego sprawozdania finansowego zysk gospo­
darstwa nie pokrywa w pelni odpisów na fundusz premiowy, 

. pozostala część funduszu premiowego podleua pokryciu do­
tacją po potrąceniu dotacji zaliczkowej - w terminie 5 dni 
(lU daty zatwierdzenia rocznego spra Wozdania finansowego. 

2. G05poda rstwa deficytowe . otrzymują dotację ze zjed­
noczenia na pełne pokry<:ie funduszu premiowego. 

3. Otrzymane zaliczkowo dotacje na fundusz premiowy, 
przekraczaJące . wysokość funduszu premiowego, ustaloną na 
podstawie rocznych sprawozdań finansowych, podl€gają w 
terminie 5 dni od daty zatwierdzenia rocznych sprawozdań 
gospodarstw zwrotowi na rachunki rozliczeń zjednoczeń. 

Dotacje na wzrost środ.k.ów obrotowych gospodarstw. 

§ 11. Gospodarstwa otrzymują na wzrost własnych 

środków obrotowych dotacje z rachunków rozliczeń zjedno­
czeń do wysokości 90"/0 warto,;ci przyrostu inwentarza ży­
wego obliczonego na zasadach określonych w § 13 ust. l 
uchwały. 

§ 12. 1. W terminie do końca lutego gospodarstwa 
otrzymują zaliczkową dotację do wysokości 50% planowa­
nej wartości przyrostu inwentarza żywego, wynikającej .z za­
twierdzonego rocznego planu finansowo-gospodarc zego. 

2. Na podstawie rocznych sprawozdań finansowych zjed­
noczenia w -terminie 5 dni od daty zatwierdzenia sprawozdari 
finartsowych gospodarstw przekazują im dotacje- na wzrost 
środków obrotowych do wysokości 90% wartości faktycznego ~ 

przyrostu inwentarzażywego. 

3, Zaliczkowe dotacje przekraczające 90% faktycznej 
wartości przyrostu inwentarza żywego gospodarstwa zwraca­
ją na rachunki rozliczeń zjednoczeń w terminie 5 dni od 
daty zatwierdzenia sprawozdań finansowych. 

4. Gospodarstwa, w których następuje zmniejszenie sta­
nu inwentarza żywego na koniec roku gospodarczego w stl)-­
sunku 'do stanu na początek roku ~ gospodarczego, odprowa­
dzają do zjednoczeń 90% wartości rzeczywistego zmniejsze­
nia stanu inwentarza żywego. 

Rozliczenie zjednoczeń z budżetem. 

§ 13. 1. Zjednoczenia przeprowadzają rozliczenia z wla­
ściwymi budżetami z tytułu wpłat z zysku i dotacji zbiorczo 
za podległe gospodarstwa. Zjednoczenia rozliczające się 

z budżetem centralnym dokonują rozliczeń z budżetem za 
pośrednictwem Ministerstwa Rolnictwa. 

2. Zaliczkowe rozliczenia dokonywane są na podstawie 
zatwierdzonych rocznych planów finansowo-gospodarczych 
gospodarstw. 

3. Ostateczne rozliczenia przeprowadzane są na pod­
stawie zatwierdzonych rocznych sprawozdań finansowych 
gospodarstw. ~ 

§ 14. 1. W tenninie do końca lutego zjednoczenia prze­
lewają na dochód właściwych budżetów 600/ł planowanej 
rocznej kwoty wplat z zysku, wynikającej z rocznego~ planu 
finansqwo-gospodarczego. 

2 . W terminie do końca stycznia żjednoczenia otrzymują 
z właściwych budżetów zaliczkowe dotac;je : 

1) na pokrycie planowanych strat do wysokości 600/0 pla· 
nowanej rocznej kwoty strat, zatwierdzonej w planie 
fina nsowo-gos pod a rczym, 

2) na pokrycie funduszu premiowego do wysokości 50Q
/ , 

planowanej rocznej sumy- funduszu premio,wego, za­
twierdzonego w planie finansowo-gospqdarczym, 

3) na wzrost środków obrotowych, do wysokości 50% pla· 
nowanej wartości przyrostu in\ventarza żywego gospo· 
darstw, wynikającego z zatwierdzonego planu finanso­
wo-gospodarczego. 
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§ 15. 1. Po zatwierdzeniu roczn ych sprawOZcltlll finall­

"o\vych gospodarstw zjednoczenia cl okonują ostateczn ych 
rozliczet'l z wlaściwymi budż. etall1i z tytułu w płat z zysk u 
i dotacji. W ciągu 5 dni od daty zatwierd ze nia ro cz nych 
sprawozdań finansowych zjedn oczenia odprowadzają na do­
~hód właściw ych budżetów nal eżn e wpłaty z zysku i nad­
płacone zaliczkowo dotacje wynikające z ostatecznego ro zli­
czenia. 

2. Dotacje z bud żetu należne zjednoczeniom w wyniku 
ostatecznego rozliczenia pr;r.yznaje się w trybie i na zasa­
dach przepisów prawa budżetowego. 

§ 16. 1. W r.amach rozliczen z budże t em zjednoczenia 
obowiązane są odprowadzić na dochód właściwego budże tu 

w p#!łnej wysokości wpłaty gospodars tw z tytułu zysków 
nieprawidlowych. 

2. Wpłaty gospodarstw z tytułu zysków prawidłowych 
powinny być przeznaczone przez zjednoczenia 'przede w szyst­
kim na pokrycie funduszu premiowego i planowanych strat 
gospodarstw. Pozostała część zysku po dokonaniu od pisów 
na fun{lus z r e?erwowy zjednoczenia podlega odprowadzeniu 
na dochód budżetu. 

3. Straty ponadplanowe i nie planowane powinny być 
pokryte z funduszu -reze rwowego zje dnoczenia, a w ' ra zie 
jego niewystarczalności mogą być pokryte dota cją budżelo­

Wą w trybie i na zasadach przepisów prawa budżetowego, 
po spe łnieniu warunków prze widzia nych w § 21 ust. 2 
uchwały. 

§ 17. 1. Środki scentralizowanego funduszu rezerwowe­
go, o których mowa w § 11 uchwały, gromadzone są l)a 
odrębnym rachunku bankowym. 

2. Pozostałe w dniu wejśCia w życie zarządzenia salda 
f~nduszu rezerwoweg o 'gospodarstw podlegają przelaniu na 
scentralizowany rachunek fundus zu rezerwon ego zjednoczeń 
Vi te rminie do dnia 30 września 1964 r. 

Sprawozdawczość i kontrola. 

§ 18. 1. Gospodarstwa w term inie 5 dni od daty za­
twierdzenia roczneno sprawozdania finansowego puesyłają 

do zjednoczen rozliC7enie według wzoru stanowiącego za­
łącznik nr l do zarządzenia. 

2. Zjednoczenia spor ządzają zbiorcze rozlic ze nie 'według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządze'nia i przesy­
łają je do właściwych wydziałów finansowych prezydiów 
wojewódzkich rad narodowych. Właściwym wydziałem fi­
nansowym dla zjednocżeil rozliczających się z budżetem te­
renowym jest wydział finansowy prezydium wojewódzkie j 
rady narodowe j siedziby zjednoc zenia. W.Jaściwym wydzia­
łem finansowym dla zjednoczeń rozlic zających się z budże ­

tem centralnym i dla Ministerstwa Roln ic lwa je st vVydział 
Finansowy Prezydium Rady Narodowej m. sL Warszawy. 

3. Zjednoczenia przesy łilją rozlicze l'!ia, o któryc h mowa 
w ust. 1 i 2, do Ministerstwa Rolnic twa. 

4. Ro zliczenia według wzor u stanowiącego załącznik 

nr 2 do zarządzenia zjednoczenia składają: 

1) pier~szy raz w terminie prze widzianym dla zło żenia 

zbiorczego spra wozdania finansow e go, 
2) drugi raz w terminie 10 dni od dat y zatwierdzenia zbior­

czych spra wozdań finansowych zj ednoczeń. 

r- Wyd ziały finansow e prezydiów wojewódzkich rad 
. narodowych przesyłają zbiorcze rozliczenie według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia w zakresie go-
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s podarstw roz li czających się z budżetami terenowymi w jed­
nym egzemplarzu cło następujących jednostek: 

1) do Ministerstwa Finansów - Departament Rolnictwa., 

2) do Ministerstwa Rolniclwa - Departament Finansów 
i Ks ięgowości, 

3) do Glównego Urzędu Statystycznego ~ 'Wydział 'Staty-
styki Finansów. 

Rozlicze nie wstępne ' powinno być przesiane do dnia 31 sier­
pnia, a rozliczenie ostalec zne w termin ie 20 dni od daly za­
twie rdzenia zbiorczego rocznego sprawozdania finansow eg o 
zj ednoczeli . 

6, Ministerstwo Rolni ctwa przesyła zbiorcze rozlic ze~ie' 
w zakresj e wszystkich ~j e dnoczet'l ro z liczających .się z budże­
tem centralnym według wz·oru stanowiącego za/ącznik ·n. 2 
do zarządzenia; wstępne rozliczen ie przesy ła się do dnia . 
31 sierp~ia, rozliczenie ostateczne w terniinie 20 dni od d<lty 
zc1twie rdzenia zbiorczych sprawozdall finansowyc h zjedno­
czeń - w jednym egzemplarzu do: 

1) Ministerstwa Finansów - Deflartament Rolnictwa, 

2) Głównego Urzędu Statystycznego - Wyd zi ał Statys ty ki . 
Finansów, 

3) W ydzialu Finansoweg o Prezydium Rady Na'rodowej 
m. st. \Vars zdwy. 

§ 19. 1. Właściwe wydziały . finansowe sprawują nad hÓI' , 
nad przebiegiem rozlkzeil wstępnych i ostatecznych zje dno­
czeI1 i gospodarstw na podstawie zatw ierd7.0nych . planów fi­
nilllsowo-gospodarczych i sprawozdań finansowy ch. ' VV razie 
stwierdze nia ni eprawidłowości w . rozliCzeniu wy działy finan­
sowe obowiązane są sprostować rozliczenie, zawiadami ając 

o tym ' właśc iwą jednostkę nadrzędną. 

2. W ra zie niedokonania przez gospodarstwo lub zjedno- , 
czeni e wpłat na. rzecz budżelu w te rminach us talonych ni­
niejszym · zafl.ądzcniem bank dokona przelewu odpowied niej 
kwoty l ra chunku bankowego dz.ialalnoki eksploatacyjnej 
gos podarst wa lub z rachunku rozlicze ó zjednoczcn ia . na pod­
st.awie zlecenia wystawionego przez właściwy wydział fi­
nan§iowy. 

3. Gospodarstwa i zjednoczenia , ' które nie uiszczą w 
terminac h ustalo,nyc h w niniejszym zarządzeniu należnych 

wpłat na rachunek rozli cze li zjednoczen ia lub budżetu, obo­
wiązane są przekazać na rachunek dochodów budże tu ' wła­
ściwego wyd ziału finansowego odse tki la zwłokę w w yso­
kości określon e j odrębnymi przepisami. 

Przepisy końcowe. 

§ 20. Tracą moc: 

1) zarządzenie -Ministra Finansów z . dnia 2 pażc1ziernika 
1959 r. w sprawie szczeqó łowych zasad i trybu r oz li Cleń 

paI1stwowych przeds i ~b i orstw gospodarki ro ln e j z ty­
tułu zysków i slrat z budżetami, terenowymi lub 7. ,bmlie­
t em centra ln ym (Monilor Polski Nr 87, poz. 457), 

2) zarządzenie l'vlinislra .P!nansów z dn ia 10 li s to pada 1961 r. 
w s prawie trybn rozliClania środków obrotowych w 
pmlstwowyc h , p[l.ed~iębiorstwach gospodarki r oloej 
podległych i ' n i1 d 7.o rowanych przez Ministr a Rolni clwa 
w latach 1962-1965 (Monitor Polski Nr 9'1, poz, 385). 

§ 21. Zarządzenie wchodzI w życie z dni e m ogłosze nia 
z mocą od dnia 1 lipca 1963 r. 

Minister Fina nsów: 1: Albrecllt 
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Zilłączn ik nr t do ·zarządzenia , Mi­
. nistra Finansów z · dni'd ' 3dipca. 1964··r. ' 

(poz, 233) . 

ROCZNE ROZLICZENIE WYNIKOWE GOSPODARSTWA 

za rok gospodarczy 196 o ./. o I • 

(osta teczne ) 

Wykonanie Lp. Wyszczególnienie I Pla n . ~ 
~---1----!--------------~----------~2--------------~----------- ---------3----~--- ---------4---------I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

> 9 
I 

Sprawdzono I 

Zysk bila nsowy 
w tym zysk nieprawidlowy 

Podział zysku prawidłowego 

a) na fundusz premiowy 
b ) na fundusz rozwoju 
c) na wpłatę do zjednoczen ia 

Kazem nalężna wpłata do zjednoczenia 

a) z tytułu zysku prawidłowego 
b) z ty tu łu zysku nieprawidlowego 

Strata bilansowa 

Przyrost wartości inwentarza żywego pod legający po­
kryci u z budżetu (§ 13 ust.. 1 i 4 uchwa ły) 

Razem należne dotac je ze .. zjednoczenia 

a). na fundusz premiowy 
b) na planowane straty· 
e), na straty ponadplanowe i nie planowane 
~) na wzrost środków obrotowych 

Wpłaty zaliczkowe dokonane w ciągu r oku ·do 
czenia 

Dotacje otrzymane zaliczkowo w ciągu roku ze 
czeniil 

Pozostaje do odprowadzenia 

- do otrzymania· 

Ol dnia J , ._19 o i r. 
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,Zjednoczenie • 

w 

ZBIORCZE ROZLICZENIE WYNIKOWE ZJEDNOCZENIA 

za rok gospoda f czy 196 . ./. 
(wstępne - ostateczne) 

:-Poz. 233 

Za-łączni k nf' 2 do · zar.ządzenia I\-li­
ni$lFa- FinafIsów' z dnill 3 lipca 1964 r. 
(po-l>. 233 ). 

Lp. I \lVyszczegó lnienie ~ - Plan I 
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l 2 - 3 I 4 

Wykonanie 

.. 

• 

2 

3 
4 

5 

6 
7 
8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 
15 
16 
17 

18 

19 

.20 
21 
22 

Sprawdzono 

-

Suma zysków gospodarstw rentownych 
'a) w tym zyski nieprawidłowe 

Suma strat gospodarstw de ficytowych ~ 

a) w tym straty ponadplallov\::e i nie planowane 
Wynik finansowy per saldo 
Podział zysków pra widłowych 

a) na fundusz premi'owy gospodarstw ren townych 
b) na fundus7 rozwoju 
c) na. fundus z rezerwo wy zjednoczenia 
d) na fundusz premiowy dla gospodarstw · deficyto­

wych i rentownych. w których zysk nie wystar­
cza na pokrycie funduszu premiowego 

.e} na dotacje na planowane straty 
fj na wpłatę do bud żetu 

Należne wplaty do budże t u z tytułu zy sków 
aj prawidłowych 
b) nieprawidłowych 

Dokonane zaliczkowo wplaty z zysku w ciągu roku 
Zysk do odprowadzenia do budże t u (poz. 5-6) 
Nadpłata z tytułu zysku do budżetu (poz. 6-5) 
Należne dotacje z buo7.et u 

a) na fundusz premiowy 
b) na planowane straty • 

Otrzymane zalic.zkawo dotacje z budżetu na fundusz pre­
miowy i straty 
Należne dotacje z budżetu na fundusz prer~iowy i pla­
nowane straty (poz. 9-10) 
Nadpłaty zaliczk owych dotacji do odprowadzenia 00 
budżet u (poz. 10-11) 
Stan fundusLU reLerwowego zjednoczenia na początek 

roku 
Pl'7.ele wy funduszu rezerwowego gos'podarslw 
Odpis y na fuocllisz .rezerwowy 

. Stan funclL1Sl_U rezerwowego na koniec roku 
Dota c je z funduszu -rezei'wowego na straty ponadplano­
we i nie pl~lllowane 

Brak pokrycia strat ponadplanowych i ni e planowanych 
(poz. 2a-18) 
Przyrost wartości inwentarza żywego 

aj w tym do pokrycia z budżetu 
Otrzym ane zaliczkowo dotacje 
Należna dotacja z budżetu (poz. 19a-20) 
Nadpłata zaliczkowych dotacji: 
zwrot do budi.et u (poz. 20-19a) 
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